様式第１(第４条関係)

年  月  日

  鹿児島市長     殿

申請者の住所

申請者の氏名

(団体の場合は、団体名及び代表者名)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

 鹿児島市補助金等交付規則第4条の規定により、次のとおり申請します。

補 助 事 業 等 の 名 称
鹿児島市文化芸術活動活性化補助事業

補助事業等の目的及び内容

事業計画書のとおり

交 付 申 請 金 額 円

添 付 書 類
１ 事業計画書

２ 事業収支予算書

様式第３（第５条関係）

       団体名

事 業 計 画 書

事 業 名
鹿児島市文化芸術活動活性化補助事業

実 施 時 期

実 施 場 所

区 分 □ 新規事業 □ 既存事業 ※該当するものにチェックしてください

対 象 事 業

※該当するものにチェックしてください（複数可）

□ 市民が身近な場所で文化芸術に触れ親しむことのできる事業

□ 異なるジャンルの文化芸術の融合など多様な文化芸術を創造する事業

□ 次代の文化芸術の担い手を育成する事業

□ 地域固有の文化財の保存・活用・継承を図る事業

□ 文化芸術を生かしたまちづくりの推進に資する事業

趣 旨 ・ 目 的

及 び

事 業 概 要

主催者側参加人数  一般参加・観覧予定人数

期待される事業効果

事業スケジュール

事 業 計 画 の 特 徴

事業計画・予算の合

理性・実現性

※できるだけ箇条書きで簡潔に記載してください。

様式第４（第５条関係）

団体名

事 業 収 支 予 算 書

【収 入】                              （単位：円）

項   目 予 算 額 内   訳

市補助金（希望）額

合   計

【支 出】                              （単位：円）

項   目 予 算 額 内   訳

合   計

※ 収入の合計と支出の合計を一致させてください。

※ 支出の項目は、賃金・人件費、謝金、旅費、消耗品費、印刷費、通信運搬費、保険

料その他必要な経費の費目に分けて事業に係る全ての項目を記入してください。

様式第６（第１７条関係）

（支払方法  １ 口座振替払（ＭＴ）   ２ 直接払   ３ 口座振替払（ＭＴ外））

（支払予定日         ）      （審査決裁区分  会 ・ 室 ・ 係 ）

課 名 文化振興課      年度
支出命令番号

会  計

 歳  出 款

（下線以下を記入してください。）

年  月  日

鹿児島市長 殿

                    補助事業者等の住所

                    補助事業者等の氏名            印

                    （団体の場合は、団体名及び代表者名）

                    押印を省略する場合は、記入してください

                    （担当者名：氏名      電話      ）

補助金等交付請求書

 鹿児島市補助金等交付規則第１７条第１項の規定により、次のとおり請求します。

指令年月日     年  月  日 指 令 番 号 指令文振

第  号

補助事業等の名称 鹿児島市文化芸術活動活性化補助事業

補助金等の請求金額

 拾 億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

受領については、次のとおり願います。（希望の番号を○囲みする）

  １ 口座振替払（下記口座のとおり）      ２ 現 金 払

振

込

先

金融機関名
           銀行

          （金庫）             店

口座の種類 普通・当座・別段・貯蓄 口座番号

フリガナ

口座名義

様式第７（第１７条関係）

（支払方法  １ 口座振替払（ＭＴ）   ２ 直接払   ３ 口座振替払（ＭＴ外））

（支払予定日         ）      （審査決裁区分  会 ・ 室 ・ 係 ）

課 名 文化振興課      年度
支出命令番号

会  計

 歳  出 款

（下線以下を記入してください。）

年  月  日

鹿児島市長 殿

                       補助事業者等の住所

                       補助事業者等の氏名         印

                       （団体の場合は、団体名及び代表者名）

                       押印を省略する場合は、記入してください

                       （担当者：氏名     電話     ）

補助金等概算払（前金払）請求書

 鹿児島市補助金等交付規則第１７条第３項の規定により、次のとおり請求します。

指令年月日     年  月  日 指 令 番 号 指令文振

第  号

補助事業等の名称 鹿児島市文化芸術活動活性化補助事業

補助金等の請求金額

 拾 億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

受領については、次のとおり願います。（希望の番号を○囲みする）

  １ 口座振替払（下記口座のとおり）      ２ 現 金 払

振

込

先

金融機関名
           銀行

          （金庫）             店

口座の種類 普通・当座・別段・貯蓄 口座番号

フリガナ

口座名義

口 座 振 込 依 頼 書

  年  月  日

 鹿児島市長 殿

申請者の住所

団 体 名

代 表 者 名           印

 鹿児島市文化芸術活動活性化補助金の受領金を、次の預金口座に振込んでくださるようお願

いします。

振込先金融機関名          銀行               支店

        （金庫）            （出張所）

口座名及び口座番号  普通 ・ 当座

（フリガナ）

口座名義

委任状兼口座振込依頼書
                   年  月  日

鹿児島市長 殿

                          住所

                          団体名

                          代表者名           印

 鹿児島市文化芸術活動活性化補助金の受領につきましては、下記の者に委任します。

住所

                          団体名

                          氏名             印

 なお、鹿児島市文化芸術活動活性化補助金の支払いにつきましては、下記の口座に振込んで

くださるようお願いします。

金融機関名

銀行            支店

金庫            支所

農協            出張所

口座種別及び口座番号

普通・当座・貯蓄

口座名義